
令和２年８月１９日 

保護者各位 

                                                那覇市立 垣花小学校                                                            

校長   宮城 弘之 

                                                     （公印省略） 

 

授業参観中止について 

 

 

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。また、平素より本校教育活動へのご理解・ご協力を賜り感謝申し上げま

す。 

 さて、見だしの件について、授業参観の開催を予定しておりましたが、コロナ

ウイルス感染拡大防止の観点から中止させていただくこととしました。 

 ご参加をお願いしていた保護者の皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、

大変申し訳ございませんが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

 授業参観日 ： 令和２年８月２６日（水）・２７日（木）  

                        

  コロナウイルス感染拡大防止のため中止 

 

※  次回の授業参観は、先日配布した年間行事計画には１２月４日とあります

が、状況によっては、今回予定していたように２日間で設定したり、日程変

更をする可能性もありますので、ご承知ください。 


